



HORMEL

214494 - Bar Breakfast Ham Egg Cheese

Convenient meal that's great for on-the-go patrons. CN Labeled for school foodservice. Fully cooked for ease of preparation. Layer packed for convenience. Exact portion count for cost and inventory control.



\* Benefits

Convenient meal that's great for on-the-go patrons.  
CN Labeled for school foodservice.  
Fully cooked for ease of preparation.  
Layer packed for convenience.  
Exact portion count for cost and inventory control.  
80/2 oz. portions per case  
Keep Frozen  
Great as a hand held breakfast item on the go!

Ingredients

Bar Ingredients: Ham (Ground Pork no more than 30% fat, Water, Salt, Sugar, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite, Smoke Flavoring), Frozen Cooked Scrambled Eggs (Whole Eggs, Water, Citric Acid), Pasteurized Process Cheddar Cheese ((Cheddar Cheese (Pasteurized Cultured Milk, Salt, Enzymes), Milkfat, Sodium Citrate, Sodium Phosphates, Salt, Sorbic Acid (Preservative), Artificial Color, Potassium Sorbate and Natamycin (Preservatives)).  
Batter Ingredients: Water, Whole Wheat Flour, Modified Cornstarch, Soybean Oil, Sugar, Sodium Bicarbonate, Sodium Acid Pyrophosphate, Monocalcium Phosphate, Spices, Flavoring.  
Breeding Ingredients: Bread crumbs (Whole Grain Wheat Flour, Distilled Vinegar, Contains 2% or less of Malted Barley Flour, Yeast, Sea Salt, Leavening [Sodium Bicarbonate], Spice Extractive).  
Contains: Milk, Egg, Wheat.

⚠ Allergens

Contains:

eggs milk wheat

Free From:

crustaceans shellfish mollusks  
fish peanuts sesame soy  
tree nuts

Nutrition Facts

Servings per Container 80  
Serving size 1Bar (57g)

Amount per serving  
Calories 0

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 0g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

RECOMMENDED TEMPERATURE: 0F.  
MINIMUM TEMPERATURE: -20F.  
MAXIMUM TEMPERATURE: 10F.  
STORAGE: KEEP FROZEN.

Serving Suggestions

Great as a hand held breakfast item on the go!

Prep & Cooking Suggestions

Fully cooked. Can be prepared in the oven or fryer.

✏ Product Specifications

Brand	Manufacturer
HORMEL	Hormel Foods Corporation

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
41902	214494	10037600419021	1	1 / 1 / cs

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
10.8lb	10lb	USA		No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
17.25in	11.25in	4.19in	0.47ft3	9x9	360DAYS	-20°F / 10°F



HORMEL

214494 - Bar Breakfast Ham Egg Cheese

Convenient meal that's great for on-the-go patrons. CN Labeled for school foodservice. Fully cooked for ease of preparation. Layer packed for convenience. Exact portion count for cost and inventory control.



Nutrition Analysis - By Serving

Calories	0	Total Fat	0g	Sodium	0mg
Protein	0	Trans Fats	0g	Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	0g	Saturated Fat	0g	Iron	0mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat	0g	Zinc	0
Lactose		Monounsaturated Fat	0g	Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)•	0	Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0mg	Folate	0mg	Riboflavin	0mg
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

